ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΠΩΛΗΤΩΝ ΥΠΑΙΘΡΙΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΜΕ ΤΙΣ 

ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΕ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΩΝ 

ΔΗΜΩΝ ΜΕΣΣΗΝΗΣ, ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΝΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

Τετάρτη 18 Σεπ 2024 

16/09/2024 Ανακοινώσεις, Διακηρύξεις-Προκηρύξεις Επαναπροκήρυξη χορήγησης 

εκατόν σαράντα οκτώ ( 148 ) νέων αδειών επαγγελματιών πωλητών υπαίθριου 

εμπορίου με τις αντίστοιχες θέσεις δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές των Δήμων 

Μεσσήνης, Τριφυλίας και Δυτικής Μάνης της Π.Ε. Μεσσηνίας ΔΕΙΤΕ ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ 

ΕΔΩ Πηγή: https://www.ppel.gov.gr 

Λεπτομέρειες